
Является нормативным г , 
г Проект вносится 

правовым актом Администрацией города 

МУНИЩПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

Об определении последовательности и 
порядка разработки документов 
стратегического планирования и их 
содержания 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 
1 1 , 3 9 Федерального закона от 2 8 . 0 6 . 2 0 1 4 № 172-ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», подпунктом 5О 1 0 пункта 2 статьи 3 1 
Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Дума 
города РЕШИЛА: 

1 . Утвердить Положение об определении последовательности и порядка 
разработки документов стратегического планирования и их содержания, 
согласно приложению. 

2 . Принять решение о формировании бюджетного прогноза муниципального 
образования городской округ город Сургут на долгосрочный период, 
начиная с формирования проекта бюджета на 2 0 1 7 год и плановый период 
2 0 1 8 - 2 0 1 9 годов. 

3 . Контроль за выполнением настоящего решения Думы города возложить на 
депутата 

Председатель Думы города Глава города 
С.А. Бондаренко Д.В. Попов 


